
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia placówek i dywizjonów Straży Granicznej, określenia ich 
terytorialnego zasięgu działania, a także określenia szczegółowego zakresu zadań terenowych organów 

Straży Granicznej oraz organizacji komend oddziałów, placówek i dywizjonów 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1080 i 1088) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 119 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie 
utworzenia placówek i dywizjonów Straży Granicznej, określenia ich terytorialnego zasięgu działania, a także 
określenia szczegółowego zakresu zadań terenowych organów Straży Granicznej oraz organizacji komend 
oddziałów, placówek i dywizjonów (Dz. Urz. KGSG poz. 108, z późn. zm.1)  ) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 6: 

a) w ust. 5 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) realizuje obsługę logistyczną Komendanta Głównego Straży Granicznej w zakresie funkcjonowania 
Wydziału - Centralnego Magazynu Mundurowego Straży Granicznej Biura Techniki i Zaopatrzenia 
Komendy Głównej Straży Granicznej.”, 

b) w ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) obsługę logistyczną Komendanta Głównego Straży Granicznej, z wyłączeniem obsługi w zakresie: 

a) łączności, 

b) informatyki, 

c) obserwacji technicznej, 

d) awaryjnego zasilania, 

e) utrzymania zabezpieczenia granicy państwowej, wybudowanego na podstawie ustawy z dnia 
29 października 2021 r.  o budowie zabezpieczenia granicy państwowej, 

f) zaopatrzenia komórek wewnętrznych wchodzących w skład komórek organizacyjnych Komendy 
Głównej Straży Granicznej pozostających na zaopatrzeniu logistycznym komendantów 
oddziałów lub ośrodków szkolenia Straży Granicznej na zasadach określonych w odrębnych 
przepisach; ”. 

 
1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2017 r. poz. 6, 44 i 53, z 2018 r. poz. 2, 66, 

69 i 89, z 2019 r. poz. 66, z 2020 r. poz. 2, 19 i 46, z 2021 r. poz.23, z 2022 r. poz. 50 oraz z 2023 r. poz. 6 i 13. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 21



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz PRAGA 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 21


